PRESUPUESTO ORDINARIO / Estado de Gastos

o
« %=y ' DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

251

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA

O.A. TAUROMAQUIA

Ejercicio 2007

TAUROMAQUIA

Organica Funcional Econdmica

Importe

752.10 GESTION DE LA ACTIVIDAD PROMOCIONAL DE TAUROM

1

2

110.00
120.00
121.00
160.00

202.00
214.00
215.00
220.00
221.03
223.00
224.00
226.01
226.02
226.09
226.34
227.03
227.22
227.24
230.00
230.01
231.00

GASTOS DE PERSONAL

Retribuciones Personal Eventural
Retribuciones Basicas Personal Funcionario
Retribuciones Complementarias Personal Funcionario

Seguros Sociales

Total Capitulo 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

Cesion uso Plaza de Toros

Reparacion, Mantenimiento Material Transporte
Reparacion, manten. y Conservacion Mobiliario y Enseres
Material de Oficina Ordinario no Inventariable
Suministro de Combustible y Carburante
Mensajeria y Transportes

Primas de Seguros

Atenciones Protocolarias

Publicidad y Propaganda

Material Promocional Taurino

Asistencia Ferias

Atenciones Médicas

Trabajos Realizados por Otras Empresas. Alumnos en Novill

Organizacion novilladas
Dietas Cargos Electivos
Dietas e indemnizaciones

Gastos de Locomocién

Total Capitulo 2

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

6

489.16

625.00

Subvenciones a Asociaciones Taurinas

Total Capitulo 4

INVERSIONES REALES

Adquisicién de Mobiliario y Enseres

76.500,00 €
22.000,00 €
15.500,00 €
36.000,00 €

150.000,00 €

16.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
6.000,00 €
3.000,00 €
6.000,00 €

12.000,00 €

28.000,00 €
3.000,00 €

18.000,00 €

130.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €

244.000,00 €

4.500,00 €

4.500,00 €

6.000,00 €



PRESUPUESTO ORDINARIO / Estado de Gastos

2
« %=y ' DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ
"ﬁ‘

O.A. TAUROMAQUIA

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA Ejercicio 2007

251 TAUROMAQUIA

Organica Funcional Econdmica Importe
Total Capitulo 6 6.000,00 €
Total Funcional 752.10 404.500,00 €

TOTAL ORGANICA 251 404.500.00 €



PRESUPUESTO ORDINARIO / Estado de Gastos

o
¢ ® =g« DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ
—

O.A. TAUROMAQUIA

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA Ejercicio 2007

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 404.500,00 €



