

O.A. TAUROMAQUIA

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA Ejercicio 2007

251	TAUROMA	AQUIA			
Orgánica	Funcional Econo	ómica	Importe		
752.10) GESTIÓN	DE LA ACTIVIDAD PROMOCIONAL DE	TAUROM		
1					
	110.00	Retribuciones Personal Eventural	76.500,00 €		
	120.00	Retribuciones Básicas Personal Funcionario	22.000,00 €		
	121.00	Retribuciones Complementarias Personal Funcionario	15.500,00 €		
	160.00	Seguros Sociales	36.000,00€		
		Total Capítulo 1	150.000,00€		
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS					
	202.00	Cesión uso Plaza de Toros	16.000,00 €		
	214.00	Reparación, Mantenimiento Material Transporte	1.000,00 €		
	215.00	Reparación, manten. y Conservación Mobiliario y Enseres	1.000,00 €		
	220.00	Material de Oficina Ordinario no Inventariable	5.000,00€		
	221.03	Suministro de Combustible y Carburante	3.000,00 €		
	223.00	Mensajeria y Transportes	1.000,00 €		
	224.00	Primas de Seguros	6.000,00 €		
	226.01	Atenciones Protocolarias	3.000,00 €		
	226.02	Publicidad y Propaganda	6.000,00 €		
	226.09	Material Promocional Taurino	12.000,00 €		
	226.34	Asistencia Ferias	28.000,00 €		
	227.03	Atenciones Médicas	3.000,00 €		
	227.22	Trabajos Realizados por Otras Empresas. Alumnos en Novill	18.000,00 €		
	227.24	Organización novilladas	130.000,00 €		
	230.00	Dietas Cargos Electivos	3.000,00 €		
	230.01	Dietas e indemnizaciones	3.000,00 €		
	231.00	Gastos de Locomoción	5.000,00€		
		Total Capítulo 2	244.000,00€		
4	TRANSFERENCIA	AS CORRIENTES			
	489.16	Subvenciones a Asociaciones Taurinas	4.500,00 €		
		Total Capítulo 4	4.500,00€		
6	INVERSIONES R	EALES			
	625.00	Adquisición de Mobiliario y Enseres	6.000,00€		



O.A. TAUROMAQUIA

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA Ejercicio 2007

251 TAUROMAQUIA		
Orgánica Funcional Económica		Importe
	Total Capítulo 6	6.000,00€
	Total Funcional 752.10	404.500,00 €
	TOTAL ORGANICA 251	404.500,00 €



O.A. TAUROMAQUIA

E. GASTOS: CLASIFICACION ORGANICA

Ejercicio 2007

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

404.500,00 €